
Uchwała Nr V/303/16 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 2 uchwały nr V/XVII/182/16 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań powiatu, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 

2016  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przesunięcia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych określonych w uchwale V/XVII/182/16 Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2016, w sposób wskazany  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1.   Gabriela Lisius    /-/ 

 

2. Witold Reclaf   /-/ 

 

3. Jacek Thiel   /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 



 

         

Załącznik do Uchwały Nr V/303/16 

         

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 

         
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

            Podział środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2016 
  

            

lp. 
Zadania na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
Plan 2016 rok PRZESUNIECIA 

Plan po 

przesunięciach 

1. 
Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 

niepozostających w zatrudnieniu - art. 11 
33 800,00 -309,00 33 491,00 

2. 

Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy do potrzeb osób niepełnosprawnych, w związku z przystosowaniem tworzonych 

lub istniejących stanowisk pracy - art. 26, zwrot miesięcznych kosztów zatrudniania pracowników pomagających 

pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikację - art. 26 d i zwrot kosztów 

wyposażenia stanowiska pracy - art. 26 e 

283 200,00 0,00 283 200,00 

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej - art. 12 a 25 000,00 0,00 25 000,00 

4. Szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych - art. 38 - 40 15 500,00 -245,00 15 255,00 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - art. 35 a ust. 1 109 657,00 -300,00 109 357,00 

6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze - art. 35 a ust. 1  637 758,00 8 836,00 646 594,00 

7. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych - art. 35 a ust. 1 323 626,00 -5 358,00 318 268,00 

8. 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych - art. 35 a ust. 1 
411 000,00 -2 624,00 408 376,00 

9. Dofinansowanie tworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej - art. 35 a ust 1 1 919 520,00 0,00 1 919 520,00 

10. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika - art. 35 a ust. 1 pkt f 0,00 0,00 0,00 

 
RAZEM: 3 759 061,00   3 759 061,00 



 


